

Gewürzsalz

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken aufbewahren.

Zutaten: Zutaten: 50% Chili, Meersalz jodiert (Meersalz, Kaliumjodat).

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 178.20 Gramm,Nettogehalt 45.00 Gramm

Kontakt: Name: Kotányi GmbH; Adresse: A-2120 Wolkersdorf, Postfach 66; Webseite: www.kotanyi.at; Email: info@kotanyi.com

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK (e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU Fertigpackungsrichtlinie
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

| Haushaltsportion | | | |
|-----------------------------|---------------------|-----------------|---------|
| NAEHRSTOFF | | | |
| Energie | Ungefährer Wert (~) | Wert Einheit | Tages % |
| Energie | Ungefährer Wert (~) | 143 Kilokalorie | |
| Fett | Ungefährer Wert (~) | 590 Kilojoule | |
| davon gesättigte Fettsäuren | Ungefährer Wert (~) | 5.7 Gramm | |
| Kohlenhydrate | Ungefährer Wert (~) | 1 Gramm | |
| davon Zucker | Ungefährer Wert (~) | 4.7 Gramm | |
| Eiweiß | Ungefährer Wert (~) | 3.9 Gramm | |
| Salz | Ungefährer Wert (~) | 7.8 Gramm | |
| | Ungefährer Wert (~) | 50 Gramm | |